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RESULTATRAPPORT FÖR TREDJE KVARTALET Uppsala den 25 oktober 2000

PYROSEQUENCING AB

Pyrosequencing AB redovisar resultatet för tredje kvartalet
och för årets första nio månader

-- Företagets teknologi för DNA-sekvensering når allt större del av marknaden
globalt --

Pyrosequencing AB (PYRO A: Stockholm) redovisar idag sitt ekonomiska resultat för tredje
kvartalet och för årets första nio månader. I en kommentar säger Erik Walldén,
VD i Pyrosequencing:

"Vi fortsätter att göra stora framsteg med försäljningen av våra sekvenseringsinstrument och
reagens. Under det gångna kvartalet har vi sålt elva PSQ™ 96 System och för närvarande har
vi beställningar på ytterligare nio. Detta har gjort att intäkterna för tredje kvartalet är större än
intäkterna för första halvåret. Vi har också utökat vår globala kundbas, bland annat med flera
betydande forskningsinstitut, exempelvis National Institutes of Health i USA, National Cancer
Centre i Tokyo och Karolinska Institutet. Dessa försäljningsframgångar illustrerar hur vår teknik
med 'sekvensbestämning genom syntetisering' snabbt håller på att bli en standard för tillämpad
genetisk analys.”

Bland de uppnådda resultaten kan nämnas:

- Uppbyggnad av en europeisk försäljningsorganisation och förstärkning av säljinsatserna
i USA.

- Ökat antal återkommande kunder. 5 kunder har nu installerat 2 eller flera system.
- Försäljning av PSQ™ 96 System till renommerade akademiska institutioner, som

National Institutes of Health, National Cancer Center of Tokyo och Karolinska Institutet.
- Fortsatta framgångar i försäljningen till läkemedelsföretagen, exempelvis till

AstraZeneca, SmithKline Beecham och Janssen Pharmaceutica.
- Försäljningen av reagenskit överträffar bolagets förväntningar.
- Utökad kompetens för programutveckling inom den egna organisationen.
- Start av teknikseminarier i flera städer i Europa; turné i USA planerad senare under

november.
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Sammandrag av det ekonomiska resultatet (siffrorna avser miljoner, utom värden per
aktie)

                                             Årets första nio månader                    Tremånadersperioden
                                                                                                         till och med september

2000
 USD*

2000
SEK

  1999
  SEK

   2000
 USD*

2000
SEK

  1999
  SEK

Nettoförsäljning  2,1 20,4 0,2 1,1 10,9  0,1
Bruttovinst 1,7 16,5 0,2 1,0 9,2 0,1
Bruttomarginal, % 80,4  80,4 -  84,8  84,8 -
Rörelseresultat -7,7 -73,9 -51,4 -2,2 - 21,1 -17,2
Resultat efter finansiella
poster -6,2 -59,6 -50,7 -0,8 - 8,1 -17,0
Nettoresultat per
aktie -0,27 - 2,63 -4,22 -0,04 -0, 36 -1,42

     Den 30 september
     2000

USD*
2000
SEK

1999
SEK

Likvida medel och kort-
fristiga placeringar
Långfristiga värde-
pappersinnehav

45,6

      47,5

439,3

      457,1

10,3

-
Totala tillgångar 99,8 960,7 24,7
Kortfristiga skulder 3,8 36,8 10,9
Totalt eget
kapital 96,0 923,8 13,6

Vägt genomsnitt
av utestående aktier                            22 656    12 000
Totalt antal
utestående aktier                          34 767    14 000

∗  Nominell omräkningskurs: SEK 9,628 = USD

Ekonomisk ställning
Företaget redovisade en nettoförlust på 8,1 miljoner kronor motsvarande 0,36 kronor per aktie
för tredje kvartalet 2000, jämfört med en nettoförlust på 17 miljoner kronor eller
1,42 kronor per aktie för samma period föregående år. Intäkterna under tredje kvartalet 2000
var 10,9 miljoner kronor och härrörde från försäljning av PSQ 96 System och tillhörande
reagenssatser. PSQ™ 96 System lanserades i februari 2000 och är det första kommersiellt
tillgängliga systemet för sekvensbestämning vid tillämpad genetisk analys.
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Pyrosequencing redovisar också en nettoförsäljning för tredje kvartalet 2000 som överstiger den
sammanlagda försäljningen för årets första sex månader. Rörelsekostnaderna ökade från 17,2
miljoner kronor under tredje kvartalet 1999 till 30,3 miljoner kronor under tredje kvartalet 2000.
Ökningen av rörelsekostnaderna avspeglar kostnader i samband med att företaget byggt upp
en världsomspännande försäljningsorganisation.

Ökningen av bruttomarginalen under perioden beror främst på förändringen i växelkursen
mellan den svenska kronan och den amerikanska dollarn. Effekten på rörelsekostnaderna
eliminerar denna påverkan på det operativa resultatet.

Den 30 september uppgick likvida medel , kortfristiga placeringar samt övriga långfristiga
värdepappersinnehav till 896,4 miljoner kronor, jämfört med 919,7 miljoner kronor den 30 juni
2000. Pyrosequencing har inga lån och det egna kapitalet uppgick till 923,8 miljoner kronor den
30 september jämfört med 933,2 miljoner kronor den 30 juni 2000. Detta innebär att soliditeten
uppgick till 96% respektive 97%.

Investeringarna i materiella anläggningstillgångar under perioden var 9,5 miljoner kronor,
jämfört med 5,0 miljoner kronor motsvarande period föregående år.

Marknadsföring och försäljning

"Det är mycket tillfredsställande att se den ökade acceptansen av Pyrosequencings teknologi,
hos läkemedelsföretag, genetikföretag, agrobioteknikföretag och akademiska forskningscentra,
när dessa utvärderar system för tillämpad genetisk analys", säger Erik Walldén, VD i
Pyrosequencing. "Vi förväntar oss att den utvärdering som fortsättningsvis pågår på olika håll
kommer att resultera i en stadig ökning av beställningarna av PSQ 96 System. Ytterligare
beställningar förväntas komma från utvidgade applikationer för sekvensering, exempelvis vårt
PSQ System för tag-analys, idealiskt för bestämning av korta DNA-sekvenser. Detta system
granskas nu av potentiella kunder och försäljningen beräknas komma igång i början av 2001."

Pyrosequencings PSQ™ 96 System lanserades i början av året och är det första kommersiellt
tillgängliga systemet särskilt avsett för sekvensbestämning inom tillämpad genetisk analys.
Produkten håller snabbt på att etablera sig på marknaderna i USA, Europa och Japan. Baserat
på företagets patenterade teknologi Pyrosequencing™ kan systemet snabbt och noggrant
genomföra reproducerbar analys av Single Nucleotide Polymorphism (SNP). Kapaciteten är hög
och tekniken är kostnadseffektiv för SNP-analys och för så kallad tag-sekvensering, dvs analys
av korta DNA-strängar som används som markörer vid genetisk identifikation. I PSQ™ 96
System ingår förutom sekvenseringsinstrumentet också programvara och de reagenssatser
som behövs för SNP-analys. Företaget bedömer att det är den ledande leverantören av
skräddarsydda system för SNP-analys, med tanke på att 23 instrument har sålts hittills i år,
varav 11 under det tredje kvartalet, och att fasta beställningar har inkommit på ytterligare 9
instrument.

Nyligen har PSQ™ 96 System köpts av välrenommerade forskningsinstitut, exempelvis National
Cancer Institute i Tokyo. Flera system har sålts till National Institutes of Health och till
Karolinska Institutet.

Pyrosequencing AB har sin egen säljkår i USA, Skandinavien, Tyskland och Storbritannien.
Företaget har distributionsavtal med Sumitomo Corporation i Japan, B&L-Biosystems i Benelux
och Paul Bucher i Schweiz, vilket påtagligt ökar företagets räckvidd på den globala marknaden.
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Forskning och utveckling
Företaget planerar att utöka sitt PSQ96 System, som för närvarande innefattar ett SNP-kit och
specialutvecklad programvara för automatisk SNP-analys, med ett reagenskit och programvara
för sekvensbestämning av tag-strängar. Produkten förväntas vara kommersiellt tillgänglig från
början av nästa år. Det innebär en inbrytning på ett nytt marknadssegment med en snabbt
ökande efterfrågan på utrustning som kan utnyttja korta DNA-strängar (tags) för att identifiera
gener och genom.

Företagets nya system för ultrahög kapacitet för analys av SNP’s är baserat på
Pyrosequencing teknologi i kombination med 384 brunnars mikroplattor. Systemet kommer att
ha en kapacitet för upp till 100 000 SNP-analyser per dag, vid full automatisk drift. Detta är ett
erbjudande inom ramen för företagets Preferred Technology Program (PTP™), och den första
installationen beräknas ske kring årsskiftet.

Under början av nästa år kommer ytterligare programmoduler att finnas tillgängliga, som ger
utökad funktionalitet vid SNP-analys.

Personal
I slutet av redovisningsperioden var det totala antalet anställda i Pyrosequencing AB, inklusive
dotterbolag, 77 personer att jämföra med 65 anställda per 30 juni, 2000.

Denna resultatrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Nästa rapport
Bokslutsrapporten för helåret kommer att publiceras den 22 februari 2001.

Pyrosequencing AB (publ)
Erik Walldén, President och CEO

Om Pyrosequencing AB
Pyrosequencing AB utvecklar, tillverkar och marknadsför kompletta system för tillämpad genetisk
analys, vilka baseras på bolagets teknologi Pyrosequencing™, en ny teknologi för sekvensering
av DNA som är enkel att använda, noggrann och reproducerbar. Pyrosequencings teknologi
tillmötesgår den växande efterfrågan på tillämpad genetisk analys inom en rad olika områden,
bland annat rutinanalyser för forskning och kliniskt bruk, samt storskaliga, skräddarsydda,
industriella tillämpningar för exempelvis läkemedelsutveckling. Bolagets växande lista på kunder
inkluderar GuraGen Corporation, DuPont Agriculture, SmithKline Beecham och National
Institutes of Health. Bolaget har sitt huvudkontor i Uppsala och dotterbolaget i USA är baserat i
Bostonområdet. Pyrosequencing AB har också försäljningskontor och distributionspartners i
Skandinavien Storbritannien, Tyskland, BeNelux, Schweiz och Japan. Pyrosequencing AB är
noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista. Företagets webbplats är www.pyrosequencing.com .
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Pyrosequencing AB
Erik Wallden
Verkställande direktör
+46 18 56 59 02
+46 70 326 98 70

# # #
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport 2000-01-01--2000-09-30

R E S U L T A T R Ä K N I N G

Koncernen Moderbolaget
2000-01-01 1999-01-01 2000-01-01 1999-01-01

KSEK 2000-09-30 1999-09-30 2000-09-30 1999-09-30

Nettoomsättning 20 449 193 26 614  -
Kostnad för sålda varor -3 993  - -6 373  -
Bruttoresultat 16 456 193 20 241 0

Försäljningskostnader -26 810  - -14 731  -
Administrationskostnader -27 419 -20 397 -23 387 -20 327
Forsknings- och utvecklingskostnader -32 846 -30 303 -32 644 -30 088
Övriga rörelseintäkter 470  - 470  -
Övriga rörelsekostnader -3 786 -870 -2 120 -870
Summa rörelsens kostnader -90 391 -51 570 -72 412 -51 285

Rörelseresultat -73 935 -51 377 -52 171 -51 285

Resultat från finansiella
investeringar
Ränteintäkter från fordringar på koncernföretag  - 753  -
Ränteintäkter och liknande
resultatposter

14 363 735 14 335 766

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-60 -17 -60 -17

Finansnetto 14 303 718 15 028 749

Resultat efter finansiella poster -59 632 -50 659 -37 143 -50 536

Skatt på periodens resultat 57 56  -  -
Årets resultat -59 575 -50 603 -37 143 -50 536
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport 2000-01-01--2000-09-30

B A L A N S R Ä K N I N G

Koncernen Moderbolaget
KSEK 2000-09-30 1999-09-30 2000-09-30 1999-09-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Patent- och licensrättigheter 11 926 1 418 11 522 744

11 926 1 418 11 522 744
Materiella anläggningstillgångar
Förbättringsutgifter på annans fastighet 1 457 1 917 802 1 917
Maskiner och andra tekniska
anläggningar

2 030 7 275 2 030 7 275

Inventarier, verktyg och inredningar 12 462 941 9 147 941
Pågående nyanläggningar och förskott
avseende materiella
anläggningstillgångar

8 608 - 8 608 -

24 557 10 133 20 587 10 133
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag  -  - 3 871 3 491
Fordringar hos koncernföretag  -  - 31 002 3 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav 457 148  - 457 148  -
Andra långfristiga fordringar 161  -  -  -

457 309 0 492 021 6 991
Summa anläggningstillgångar 493 792 11 551 524 130 17 868

Omsättningstillgångar

Varulager 6 479  - 4 978  -

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 8 153  - 5 612  -
Fodringar hos koncernföretag  -  - 15 352  -
Övriga kortfristiga fordringar 3 718 2 114 3 084 1 867
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

9 285 703 9 129 608

21 156 2 817 33 177 2 475
Kortfristiga placeringar
Kortfristiga placeringar 330 000 350 330 000  -

330 000 350 330 000 0

Kassa och bank 109 312 9 983 94 580 9 854
Summa omsättningstillgångar 466 947 13 150 462 735 12 329
Summa tillgångar 960 739 24 701 986 865 30 197



8

Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport 2000-01-01--2000-09-30

B A L A N S R Ä K N I N G

Koncernen Moderbolaget
KSEK 2000-09-30 1999-09-30 2000-09-30 1999-09-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 34 767 14 000 34 767 14 000
Bundna reserver/Överkursfond 1 056 757 88 925 1 062 970 97 484

1 091 524 102 925 1 097 737 111 484
Fritt eget kapital
Fria reserver -108 123 -38 758 -111 450 -43 235
Periodens resultat -59 575 -50 603 -37 143 -50 536

-167 698 -89 361 -148 593 -93 771

Summa eget kapital 923 826 13 564 949 144 17 713

Avsättningar
Avsättningar för skatter 141 241  -  -
Summa avsättningar 141 241 0 0

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 15 085 3 283 14 257 3 272
Skulder till koncernföretag  -  - 3 025 1 695
Övriga kortfristiga skulder 1 730 2 095 1 581 2 014
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

19 957 5 518 18 858 5 503

Summa kortfristiga skulder 36 772 10 896 37 721 12 484

Summa eget kapital, avsättningar
och skulder 960 739 24 701 986 865 30 197

Poster inom linjen

Ställda säkerheter
Företagsinteckning 150 150  -  -
Ansvarsförbindelser - -  -   -
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport 2000-01-01--2000-09-30
Koncern

KASSAFLÖDESANALYS

KSEK 2000-01-01-- 1999-01-01--
2000-09-30 1999-09-30

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -59 575 -50 659
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
mm

5 442 2 207

-54 133 -48 452

Betald skatt -230 -113

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -54 363 -48 565
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring av varulager -4 990 0
Förändring av kundfordringar -6 672 1 101
Förändring av övriga fordringar -5 760 9
Förändring av kortfristiga skulder 10 486 1 530

Kassaflöde från den löpande verksamheten -61 299 -45 925

Investeringsverksamheten
Förvärv av Pyro BV -21 0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 -130
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -17 181 -4 855
Förändring korta placeringar -259 650 23 606
Förändring långfristiga fordringar -457 309 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -734 161 18 621

Finansieringsverksamheten
Nyemission 958 000 0
Emissionskostnader -83 530 0
Personaloptioner 0 120

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 874 470 120

Årets kassaflöde 79 010 -27 184
Likvida medel vid årets början 30 302 31 167

Likvida medel vid årets slut 109 312 3 983


